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Staże wakacyjne 2016 w USA dla studentów
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Do 21 grudnia 2015 r. trwa rekrutacja do kolejnej
edycji Polish-American Internship Initiative - programu wakacyjnych praktyk
w renomowanych amerykańskich przedsiębiorstwach dla polskich studentów. Na stronie
internetowej PAII dostępne są oferty stażowe firm Oracle, Pittsburgh Glass Works,
MoneyGram International Inc., Archer Daniels Midland Company oraz Stilwell Technology
and Robotics.

Inicjatywa umożliwia wyróżniającym się w nauce studentom odbycie staży wakacyjnych w uznanych
amerykańskich korporacjach. Uczestnicy staży, które trwają od 2 do 3 miesięcy, otrzymują
wynagrodzenie. Udział w programie jest dla studentów bezpłatny, organizatorzy pokrywają koszty
podróży oraz pomagają studentom w uzyskaniu wizy. Dzięki stażom PAII studenci mają okazję
wykorzystać swoją wiedzę w praktyce oraz zdobyć doświadczenie zawodowe ucząc się od
najlepszych. 

O udział w programie mogą ubiegać się studenci co najmniej drugiego roku studiów stacjonarnych
na polskich uczelniach publicznych, biegle władający językiem angielskim, legitymujący się bardzo
dobrymi wynikami w nauce i aktywni społecznie. Do udziału szczególnie zachęcani są uczestnicy
programów "Stypendia Pomostowe" oraz  "Projektor - Wolontariat Studencki". 

Dostępne oferty stażowe na rok 2016 to propozycje renomowanych korporacji: Oracle, Pittsburgh
Glass Works, MoneyGram International Inc., Archer Daniels Midland Company oraz start-up’u
Stilwell Technology and Robotics. Firmy poszukują stażystów, którzy odbędą praktyki w działach
technicznych, HR, finansowych, handlowych, zarządzania produkcją, IT oraz projektowania.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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